[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

 Администрация  Кемского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  апреля   2020 года                                                                                                        № 320

г. Кемь
	О Реестре объектов регулирования при осуществлении администрацией Кемского муниципального района государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг

В соответствии с частью 1 статьи 6 Закона Республики Карелия от 26 декабря 2005 года № 950-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», Порядком ведения реестра объектов регулирования при осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Карелия государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг, утвержденным Приказом Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 4 февраля 2013 года № 17

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Реестр объектов регулирования при осуществлении администрацией Кемского муниципального района государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 16 июля 2019 года № 636 «О Реестре объектов регулирования при осуществлении администрацией Кемского муниципального района государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                   Д.А.Петров